ENTRATE

Gestione ordinaria

Borse festive

Altre borse

Offerte candele vot.
Borse fun.-mat.-batt.
Offerte fun.-mat.batt.
Attivita parrocc.: Pesca- Festa B.V.
Benedizione famiglie
Offerte varie

Affitti

Altre entrate
Rimborsi

Totale entrate gest.ordinaria

Differ. Negativa gest. ordinaria

Gestione straordinaria

Contr.Regionali mutuo chiesa

Contr.Regionali mutuo sala parroc.
Contr.Regionali mutuo ex casa col.
Contr.Regionali mutuo ex casa col.

Rimb.assicuraz.danno caldaie
Contr.restauro affreschi

Ric. da Agesci x studio tecnico
Ric. da Agesci x fatture Torrate
Cassa Torrate

Totale entrate gest.straordinaria

Partite di giro a scopo caritatevole

RENDICONTO ESERCIZIO 2020

2020

3.328,33
89,80
1.028,54
606,74
1.890,00
503,00
2.710,00
2.065,80
8,36
1.348,22

13.578,79

1.752,02

21.497,52
6.958,00
7.500,00
3.250,00

834,50
7.300,00

47.340,02

1.371,00

2019

3.232,16
146,15
928,63
765,92

1.377,83

10.487,90
590,00
595,00

2.065,80

1.140,50

1.917,79

23.247,68

21.497,52
6.958,00
7.500,00
3.250,00
1.582,00
2.000,00
2.725,33

45.512,85

1.880,00

USCITE

Gestione ordinaria

Assicurazioni

Imposte e tasse
Remunerazioni

Spese di culto

Utenze chiese

Utenze canonica

Utenze altri edifici
Manutenzioni ordinarie
Attivita parrocc.
Cancelleria-bancarie-varie

Totale uscite gest. Ordinaria

Differ. Positiva gest. ordinaria

Rate ammort.mutuo chiesa
Rate ammort.mutuo sala parr.
Rate ammort.mutuo ex casa col
Lavori chiesa Taiedo (statua )
Pag. danno caldaie

Lavori chiesa Taiedo (affreschi)
Pag. studio tecnico x Agesci
Pag. fatture Torrate

Totale uscite gest. Straordinaria

Differ. Positiva gest. Straord.

2020

1.956,74
2.495,53
800,00
1.229,53
3.686,27
1.379,12
961,23
877,89

1.944,50

15.330,81

17.800,17
6.823,74
10.298,65

35.757,06

11.582,96

2019

1.956,74
2.344,20
820,00
972,22
4.672,61
2.397,12
869,15
648,15
4.000,40
3.319,65

22.000,24

1.247,44

17.233,06
6.823,74
10.298,65
1.270,50
4.880,00
2.725,33

43.231,28

2.281,57



